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L. Castelá Historia de 
España Lingua 
Galega Matemáticas 
1° Lingua estranxeira Inglés 
1° Lingua estranxeira Inglés 
Debuxo Técnico 
Química 
Física 
Bioloxía 
Tecnoloxías da información e da 
comunicación 2a Lingua estranxeira 
Francés Ciencias da terra e do 
medioambiente Psicoloxía 
Economía de empresa específica 
Historia da Arte 
Prácticas Comentario de Texo 2 
Educación Corporal Individualizada 
Práctica comentario de tex

 Luns M artes M ércoRes Xoves Venres 

09:00-09:35 HE ALF . LGA HRC . LGA HRC . MATE RCT . FI LMCM . 
         

BI AJL 

09:35-10:10 LCT VBM . DT SCM . DT SCM . DT SCM . INGLE MJR . 
   Q EBD Q EBD Q EBD   

10:10-10:45 FI LMCM . TIC PFC . ECOE NRL . LGA HRC . HE ALF . 
 

BI AJL CT CLV ECI FSM 
    

   

FRAN MPM HART ALF 
    

     

PCTX2 VBM 
    

10:45-11:05  DESCANSO  

11:05-11:40 PSC JMS . HE ALF . TIC PFC . TIC PFC . MATE RCT . 
 

HART ALF 
  

CT CLV CT CLV 
  

 

ECOE NRL 
  

FRAN MPM FRAN MPM 
  

11:40-12:15 INGLE MJBM . PSC JMS . MATE RCT . FI LMCM . LCT VBM . 
 

INGLE MJR HART ALF 
  

BI AJL 
  

   

ECOE NRL 
      

12:15-12_50 DT SCM . PCTX1 AFF . LCT VBM . INGLE MJR . PSC JMS . 
 

Q EBD RX PIS 
    

HART ALF 
         

ECOE NRL 

12:50-13:10 DESCANSO  

 
  

MATE  RCT . 

FI  
LMCM 
. 
BI AJL 

  

 

13:10-13:45 
            

LCT 
HE 
LGA 
MATE 
INGLES 
INGLES 
DT 
Q 
FI 
BI 
TIC 
FRANCES 
CT 
PSC 
ECOEM 1 
HART 
PCTX2 
ECI 
PCTX1 

Violeta Belllas Méndez  

ANA LOPEZ FORMOSO  

Hernrique Rabuñal Corgo 

 Ma Rosario Castro Tetúa  

MANUEL JUAN RODRIGUEZ 

María José Bastón Martínez  

Sofia Crespo Merelas  

Elena Bascuas Domínguez  

Luis Miguel Cruz Mahía 

ALMUDENA JIMENEZ LOPEZ 

MARIA PAZ FREIRE CAMPO 

María del Pilar Méndez Vidal 

CARLOS LORENZO VIDAL 

 J.M. SOUTO RGUEZ. 
NURIA RIBET LÓPEZ  

ANA LOPEZ FORMOSO  

Violeta Belllas Méndez 

FRANCISCO SOTO MARTÍNEZ 

ANTONIO FRADE FRAGA 
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LCT L. Castelá  Violeta Belllas Méndez  

HE Historia de España  ANA LOPEZ FORMOSO 

LGA Lingua Galega  Hernrique Rabuñal Corgo  

HFILO  Historia da Filosofía  J.M. SOUTO RGUEZ. 

INGLES 1° Lingua estranxeira Inglés  Adriana Domínguez Pérez 

INGLES 1° Lingua estranxeira Inglés  María José Bastón Martínez 

ECOEM Economía da empresa  NURIA RIBET LÓPEZ 

XEOGR Xeografía Ana María Regueira Rodríguez 

MATECCSS Matemáticas aplicadas ás CCSS Ma Dolores García Martínez 

LAT  Latín LUISA FERNANDA RODRIGUEZ TORRES 

FRANCES 2
a
 Lingua estranxeira Francés  María del Pilar Méndez Vidal 

CT Ciencias da terra e do medioambiente  CARLOS LORENZO VIDAL 

TIC Tecnoloxías da información e da C. MARIA PAZ FREIRE CAMPO 

PSC Psicoloxía J.M. SOUTO RGUEZ. 

ECOEM 1 Economía de empresa específica  NURIA RIBET LÓPEZ  

HART Historia da Arte ANA LOPEZ FORMOSO  

ECI Educación Corporal Individualizada  FRANCISCO SOTO MARTÍNEZ  

PCTX2 Prácticas Comentario de Texo 2  Violeta Belllas Méndez  

RX Relixión PILAR IGLESIAS SANCHEZ  

PCTX1 Práctica comentario de texto 1 ANTONIO FRADE FRAGA 

 Luns M artes M ércoRes Xoves Venres 

09:00-09:35 LCT VBM . LCT VBM . LCT VBM . LGA HRC . INGLE ADP . 

09:35-10:10 HFILO JMS . ECOE NRL . HFILO JMS . HE ALF . HE ALF . 
  

XEOG ITA 
   

10:10-10:45 LGA HRC . TIC PFC . PCTX2 VBM . HFILO JMS . MATE MDG . 
  

CT CLV ECOE NRL 
 

LAT LFRT 
  

FRAN MPM ECI FSM 
  

   

HART ALF 
  

10:45-11:05 DESCANSO 

11:05-11:40 HART ALF . LGA HRC . TIC PFC . TIC PFC . HFILO JMS . 
 

ECOE NRL 
 

CT CLV CT CLV 
 

 

PSC JMS 
 

FRAN MPM FRAN MPM 
 

11:40-12:15 MATE MDG . HART ALF . ECOE NRL . MATE MDG . ECOE NRL . 
 

LAT LFRT ECOE NRL XEOG ITA LAT LFRT XEOG ITA 
  

PSC JMS 
   

12:15-12:50 INGLE MJBM . PCTX1 AFF . HE ALF . ECOE NRL . HART ALF . 
 

INGLE ADP RX PIS 
 

XEOG ITA ECOE NRL 
     

PSC JMS 

12:50-13:10 DESCANSO  

13:10-13:45 
 

MATE MDG . 
LAT LFRT 

INGLE ADP . 

 

 

 
      



 

  


